
　　　　　　　　　　　　　　　　記

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立
てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。

  

※休業期間中にメール等でお問い合わせいただきました件に関しては、8月16日
より順次ご対応させていただきます。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承
くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

土 日 月 火 水 木 金

通常営業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業

令和6年7月吉日

株式会社アクアホーム

夏季休業日について

搬入者の皆様へ

株式会社アクアホーム　八王子支店
〒192-0016 東京都八王子市谷野町210-2

TEL 042-696-3518　FAX 042-696-3519


